



IČ: 00240192, DIČ: CZ00240192

Městská část Praha 20

Jívanská 647, 193 21 Praha – Horní Počernice

Objednávka č.: **O/20/2024/0136**

vyřizuje: Lada Aleš Ing.

telefon:

e-mail: neslouží pro zasílání faktur



Dodavatel

IČ: 26768607

DIČ: CZ26768607

CL-EVANS s.r.o.

Bulharská 1557

470 01 Česká Lípa

V Praze 11.6.2024

**Objednávka - Osvětlení venkovního atletického hřiště u FZŠ Chodovická -
pokládka kabelu**

Cena bez DPH:

136 317,31 Kč

Cena včetně DPH 21 %:

164 943,95 Kč

Termín dodání:

1.červenec 2024

Způsob platby: převodním příkazem

Splatnost faktury: 21 dní

Fakturujte na adresu

Městská část Praha 20

Jívanská 647

193 21 Praha – Horní Počernice



Vavruška Zdeněk Ing.
vedoucí odboru

Upozornění: **Ve faktuře i v dodacím listě musí být uvedeno celé číslo naší objednávky!**

Fakturu doručte na úřad formou DS seibq29, mailem na [redacted] nebo poštou na adresu Úřad městské části Praha 20, Jívanská 647, Praha Horní Počernice případně osobně na podatelnu na hlavní budově ÚMČ.



IČO: 00240192

Položkový rozpočet

O:		Osvětlení venkovního atletického hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
Díl: M21		ELEKTROMONTÁŽE				20 840,06		16 429,38		4 410,68
1		Kabel CYKY-m 750 V 5 x 10 mm2 volně uložený, včetně dodávky kabelu	m	98,000	206,16	20 203,68	165,00	16 170,00	41,16	4 033,68
2		Svorka uzemňovací SR2	ks	2,000	83,25	166,50	31,25	62,50	52,00	104,00
3		Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09063	m	7,000	67,13	469,88	28,13	196,88	39,00	273,00
Díl: M46		Zemní práce při montážích				95 717,25		456,00		95 261,25
4		Výkop kabelové rýhy 50/120 cm hor.3, ruční výkop rýhy	m	95,000	585,00	55 575,00	0,00	0,00	585,00	55 575,00
5		Zakrytí kabelu fólií, zřízení písk.lože	m	95,000	42,30	4 018,50	4,80	456,00	37,50	3 562,50
6		Zához rýhy 50/120 cm, hornina třídy 3, ruční zához rýhy	m	95,000	143,00	13 585,00	0,00	0,00	143,00	13 585,00
7		Hutnění zeminy po vrstvách 20 cm, hutnění po strojním záhrnu rýh	m	95,000	195,00	18 525,00		0,00	195,00	18 525,00
8		Naložení a odvoz zeminy odvoz na vzdálenost 10000 m	m3	4,750	845,00	4 013,75		0,00	845,00	4 013,75
Díl: ON		Ostatní náklady				4 550,00		0,00		4 550,00
9		Dokumentace skutečného provedení	sb	1,000	4 550,00	4 550,00		0,00	4 550,00	4 550,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				15 210,00		0,00		13 650,00
10		Mimostaveništní doprava individuální	kpl	1,00000	2 150,00	2 150,00		0,00	2 600,00	2 600,00
11		Geodetické zaměření	kpl	1,000	5 850,00	5 850,00		0,00	5 850,00	5 850,00
12		Poplatek za skládku	kpl	1,000	3 960,00	3 960,00		0,00	1 950,00	1 950,00
13		Výchozí revize, vystavení revizní zprávy	kpl	1,00000	3 250,00	3 250,00		0,00	3 250,00	3 250,00
Celkem						136 317,31				